

## «Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1 «Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte

### 1. Projekti lühikokkuvõte

#### 1.1 Üldandmed

Projekti nimi	Sülearvuti ja laserprinter-skänneri-koopiamasina soetamine
Projekti esitamise aeg	18.10.2010
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	5.4.1 Tegevuste mitmekesistamine
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	FIE AIMA KÄESEL TIHEMETSALA TALU Reg.nr. 10624730 Sadama 2, Nasva küla Kaarma vald, Saare MK 93822
Projekti elluviimise aadress	Sadama 2, Nasva küla Kaarma vald, Saare MK
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (krooni))	14590
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (krooni)	14 590
Toetuse määr (%)	70%
Taotletav toetuse suurus (krooni)	10 213
Omafinantseeringu allikad	ettevõtlusega saadud tulu

#### 1.2 Lühikokkuvõte

Ettevõtja äriidee on kohalikest kaladest traditsionaalsete kalatoitude valmistamine ja populariseerimine. Ettevõtja käesoleva projekti eesmärk on uute klientide leidmine ning endiste klientidega suhtlemise efektiivsemaks muutmine. Arvuti ostu ja kasutuselevõtmisega kiireneb info vahetus, paranevad turustuse võimalused ja kaasajastatakse raamatupidamine. Projekti käigus soetatav arvuti on alguseks ka kodulehe loomisele, mis omakorda loob uusi võimalusi klientidega suhtlemiseks ja uute klientide leidmiseks. Interneti teel saab ennast kursis hoida ka konkurentide tegevusega.

Et püsida konkurents, tuleb olla nähtav ka e-keskkonnas. Soetatava arvuti ja printer-skänner-koopiamasina abil luuakse ettevõtte koduleht. Ajaga tuleb kaasas käia ja kodulehe loomine ja omamine on ettevõtte tuleviku jaoks väga oluline.

Meie konkurentidel – nt. Pidula kalakasvatuse ja Pähkla kalakasvatuse – on kodulehed juba olemas. Antud projekti eesmärk ongi enda nähtavaks muutmine ja endast teada andmine ka interneti keskkonnas.

Kuna omame püsivaid koostööpartnereid naaberriikides, siis on väga vajalik asjaajamine ning suhtlemine e-maili teel ja interneti keskkonnas. Seni on toimunud suhtlemine telefoni teel, mis on oluliselt kulukam.

Seni oleme ka arved saatnud posti teel, oluliselt turvalisem ja kiirem on aga arveid edastada e-maili kaudu. Arvuti omamine hoiaks pikas perspektiivis kokku erinevaid kommunikatsiooni kulusid. Interneti ühendamine kulusid juurde ei too, kuna vastav Elioni pakett, mis sisaldab interneti ühendust, on juba olemas.